СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

17 апреля 2017 г.                                                                                 № 128
с. Сытомино

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения

Сытомино от «21» декабря 2016 года № 117

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от 21 декабря 2016 года № 117 «О бюджете сельского поселения Сытомино на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения Сытомино на 2017 год:
- прогнозируемый общий объем доходов в сумме 41 700,6 тысяч рублей;

- общий объем расходов в сумме 44 594,5 тысяч рублей;

- дефицит бюджета поселения в сумме 2893,9 тысяч рублей.»

      2. Приложение 1 изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

      3. Приложение 3 изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему решению.
      4. Приложение 5 изложить в новой редакции, согласно приложению 3 к настоящему решению.

      5. Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему решению.

      6. Приложение 9 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему решению.
      7. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Сытомино на 2017 год, согласно приложению 6 к настоящему решению.

      8.   Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

      9. Контроль за исполнением решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава сельского поселения                                                    Л.А. Бахметова